

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Chodník Hydinárska ulica Nitra
Objekt: SO 01 Chodník

JKSO:

Dátum: 3.10.2021

P.č.	KCN	Kód položky	Skratený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

2	221	113107122	Odstánenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého	m ²	16,000	13,09	209,44
---	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

"štrková plocha 2. časť" 16,0

16,000

					16,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

4	221	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	65,000	7,09	460,85
---	-----	-----------	--	----------------	--------	------	--------

"vybúranie asfaltovej plochy 2. časť" 65,0

65,000

					65,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

6	221	113307132	Odstánenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	52,000	13,33	693,16
---	-----	-----------	---	----------------	--------	-------	--------

"vybúranie betónovej plochy 2. časť" 52,0

52,000

					52,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

7	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažena pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	43,900	4,96	217,74
---	-----	-----------	--	----------------	--------	------	--------

"výkop 2. časť" 43,90

43,900

					43,900		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

8	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepiťosť horniny 3	m ³	43,900	4,96	217,74
---	-----	-----------	--	----------------	--------	------	--------

"výkop pre mŕňku" 24,0*0,2*0,5

24,000

					24,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

12	001	162701104	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 9000 m	m ³	1,250	2,9	3,63
13	001	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdnej horniny s mierou zhrutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m ³	42,650	6,39	272,53
14	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	m ³	1,250	13,93	17,41
19	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	238,000	9,09	2 163,42
23	001	979082227	Poplatok za uloženie na skládke	t	2,125	13,39	28,45
24	001	979082241	Zákonný poplatok za uloženie na skládke	t	2,125	13,39	28,45

3 Zvislé a kompletné konštrukcie

27	011	310271301	Murovo PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m ³	4,300	197	847,10
----	-----	-----------	--	----------------	-------	-----	--------

172*0,5*0,2*0,25

4,300

					4,300		
--	--	--	--	--	-------	--	--

Sučet

28	015	327361008	X Výstuž mŕňov a vakov priemeru do 12 mm, z ocele B500B	t	0,015	759	11,39
----	-----	-----------	---	---	-------	-----	-------

"výstuž mŕňka" 17,0*0,888*0,001

0,015

					0,015		
--	--	--	--	--	-------	--	--

Sučet

33	404	4044596120	Stĺpik pre zvislú dopravnú značku rúra pozinkovaná 2,5 " 76,1*3,2 akost 11 343 DN 65, dĺžka 3,50 m	ks	1,000	29	29,00
----	-----	------------	--	----	-------	----	-------

4 Vodorovné konštrukcie

38	271	4515722111	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m ³	0,500	33,09	16,55
----	-----	------------	--	----------------	-------	-------	-------

"betňový mŕňka" 25*0,2*0,1

0,500

					0,500		
--	--	--	--	--	-------	--	--

Sučet

					0,500		
--	--	--	--	--	-------	--	--

5 Komunikácie

39	221	564831111	Podklad zo štrkodrvin s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m ²	51,000	13,33	679,83
----	-----	-----------	--	----------------	--------	-------	--------

"chodník v mieste vjazdu" 51,0

51,000

					51,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--

Sučet

					51,000		
--	--	--	--	--	--------	--	--